

910/23/X06 - 901 - 999

Rozpočet – cenová nabídka

Stavební úpravy a opravy povrchů v místnostech č. 1.02, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07

1.09 v přízemí budovy Studničkova 7 – „domeček“, Praha 2 (biomed. centrum)

- | | |
|--|----------|
| 1. Vybourání zděné příčky oddělující m.č. 1.05 od 1.06, vyvěšené kabelů, vynesení ssuti do kontejneru 4prac. á 18HR á 250 | 18000,- |
| 2. Bourací práce pro úpravy el. instalace 5HR á 250 | 1250,- |
| 3. Dmtž umyvadla starého, vynesení do odpadu | 250,- |
| 4. Odsekání obkladu vč. obklad vrstev 3,5m ² á 180 | 630,- |
| 5. Dmtž starého lina 74,58m ² (m.č. 1.06 + 1.05) á 65 | 4847,70 |
| 6. Vyrovnání podlahy v místnostech pod vybouranou příčkou betonem 4HR á 250 + mat. 190 | 1190,- |
| 7. Zazdívání a doplnění omítek po úpravách el., po obkladech a bourání příčky 14HR á 250 + mat. 780 + doprava 2x500 | 5280,- |
| 8. Vrtání otvorů pro slaboproudy Ø30, zdi tl. 50 až 600, celkem 6 míst vč. protiprach. zajištění serveru ano (za dozoru uživatele) 4prac. á 12HR á 250 + úklid 4HR á 200 | 12800,- |
| 9. Sekání nových tras pro el. dodatečně, vč. zazdívání 10HR á 250 | 2500,- |
| 10. Malířské práce – plocha celkem, 502,7m ² | |
| - ochrana el. instalace, ÚT těles apod. před malováním | 1200,- |
| - pomocné lešení – žebříky 2x1000 | 2000,- |
| - škrábání – broušení starých maleb 350m ² á 25 | 8750,- |
| - penetrace 502,7m ² á 15 | 7540,50 |
| - malba Primalex Plus dvojnásobná 2x502,7m ² á 28 | 28151,20 |
| - doprava pro malování 2x600 | 1200,- |
| 11. Nátěry VZT potrubí (pod stropem) dl. 24bm, průřez cca 450x600 (z lešení) | |
| - plocha 50,4m ² , dvojnásobný nátěr á 120... 2x50,4m ² á 120 | 12096,- |
| 12. Úklid po malování 3prac. á 8HR á 200 + pomůcky 800 | 5600,- |
| 13. Podlahářské práce | |
| - broušení, luxování podlah 44m ² á 70 | 3080,- |
| - stěrkování 44m ² á 52 | 2288,- |
| - lino Stella Ruby nákup vč. prořezu 52m ² á 410 | 21320,- |
| - lišta PVC vysoká nákup 45bm á 32 | 1440,- |
| - pokládka, lepení, svařování lina 44m ² á 130 | 5720,- |
| - lištování (vysokou lištou) 43bm á 55 | 2365,- |

14. Doprava pro podlahy 2x1000	2000,-
15. Úklid konečný, vyklizení staveniště 16HR á 200	3200,-

Cena celkem bez DPH	154 698, 40 Kč
DPH 21%	32 486,66 Kč
Cena vč. DPH	187 185, 06 Kč

V Praze 29/6/2019

XXXX
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 218